
Úboč 28.12.2016 

Usnesení č.5 

1. Obecní zastupitelstvo schvaluje opravu cesty ke Kanicům , která byla zničena při červnové 

povodni. Obci byla zamítnuta dotace z Plzeňského kraje a tak financování opravy cesty 

zůstává na obci. Část cesty byla opravena z naplaveného materiálu z vodoteče a zbývající 

materiál obec dokoupí. Opravu provede p. Luď. Marval. 

2. Obecní zastupitelstvo schvaluje zpracování studie o odkanalizování obce. Studie by měla 

obsahovat více návrhů, ze kterých bude vybrán pro obec nejpřijatelnější návrh. Studie bude 

projednána s firmou "Praves" Domažlice. 

3. Zastupitelstvo schvaluje zpracování cenové nabídky na opravu nejstarší části vodovodu od 

vodojemu k čp.67 a pak zažádat o dotaci na havarijní opravu této části vodovodu, kde by se 

jednalo o výměnu potrubí. 

4. Zastupitelstvo schvaluje úpravu rozpočtu dle rozpočtového opatření č.5/2016. 

5. Zastupitelstvo schvaluje navržený rozpočet na rok 2017 na základě rozpočtového výhledu ve 

výši 2242000,-Kč příjmů a ve výši 4958100.-Kč výdajů jako schodkový rozpočet. Výše schodku 

2716100.-Kč bude financována z rezerv z  minulých let. 

6. Obecní zastupitelstvo schvaluje provedení inventury obecního majetku, která proběhne k 

31.12.2016. Schvaluje inventurní komisi ve složení: 

Předseda komise: Matějka Václav 

Člen komise: Síkora Václav st. 

Člen komise: Haas Milan 

 

7. Usnesení bylo ve 2200hod. přečteno a devíti hlasy schváleno. 

Ověřovatelé usnesení: Člen zast.: Síkora V. ml. ........................... 

 Člen zast.: Tomášek K. ........................... 

 Místostarosta: Matějka V. ............................ 

 Starosta: Zima V. ............................. 


